151 3146/2014 106.366.958-83 6437 - RENATA ANTONIA DOS SANTOS DISPENSA D 0,00 3.528,73 0,000.00       VL. UNIT. 3528.73 VL. TOTAL 3528.73 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. O TERMO ADITIVO Nº053/21 CONT.064/14 DE PROR.P/PER.DE
12(DOZE) MESES E PELO VALOR DE R$ 60.492,60 (SESSENTA
MIL,QUATROCENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS E SESSENTA CENTAVOS) DA
LOCAÇÃO DE IMOVEL PARA USO DA VIGILANCIA-SEC. DE SAUDE-PED.DE
COMPRA Nº116/22.

01.04.02 - DEPART ADMINISTR DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
01.04.02.10 - SAÚDE
01.04.02.10.122 - Administração Geral
01.04.02.10.122.0009 - GESTÃO DE SAÚDE PÚBLICA

[...]

152 3146/2014 106.366.958-83 6437 - RENATA ANTONIA DOS SANTOS DISPENSA D 0,00 1.512,32 0,000.00       VL. UNIT. 1512.32 VL. TOTAL 1512.32 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. O TERMO ADITIVO Nº053/21 CONT.064/14 DE PROR.P/PER.DE
12(DOZE) MESES E PELO VALOR DE R$ 60.492,60 (SESSENTA
MIL,QUATROCENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS E SESSENTA CENTAVOS) DA
LOCAÇÃO DE IMOVEL PARA USO DA VIGILANCIA-SEC. DE SAUDE-PED.DE
COMPRA Nº117/22.

01.06 - SECRETARIA MUN DE DESENV ECON E PROM SOCIAL
01.06.01 - DEPARTAMENTO DE AÇÕES E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
01.06.01.08 - ASSISTÊNCIA SOCIAL